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Statsbudsjett 2022 - Supplerende tildelingsbrev til Mattilsynet  

 
Landbruks- og matdepartementet viser til Prop. 115 S (2021–2022) Tilleggsbevilgninger og 
omprioriteringer i statsbudsjettet 2022 samt Innst. 450 S (2021–2022) som ble behandlet av 
Stortinget 17. juni 2022. 
 
Det gjøres følgende endringer i bevilgningen  
 
Kap.   Post     kroner 
 
1115 Mattilsynet  01 Driftsutgifter, blir redusert med med   1 299 000  
 
fra kr 1 433 305 000 til kr 1 432 006 000 
 
1115 Mattilsynet  71 Tilskudd til erstatninger, økes med   30 000 000 
 
fra kr 4 200 000 til kr 34 200 000 
 
 

1. Kap 1115 post 01 
Posten reduseres på grunn av endrede jobbreisevaner etter pandemien og uttak av 
budsjettgevinster som følge av dette. 
 

2. Kap 1115 post 71 
Enkelte av de fordrevne fra Ukraina har med seg kjæledyr til Norge. Disse dyrene vil sjelden 
oppfylle vilkårene for innførsel. Ukraina har en dårligere dyrehelsestatus enn Norge, særlig 
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når det gjelder rabies. Avhengig av status for det enkelte dyret fra Ukraina, kan det være 
aktuelt med parasittbehandling, vaksinasjon, identitetsmerking med mikrochips og 
karanteneopphold. 
 
Bevilgnignen på posten er økt med 30 mill. kroner for å dekke utgiftene til nødvendige tiltak 
knyttet til kjæledyr fra Ukraina. 
 

3. Revisjon av nasjonale mål for vann og helse og utarbeidelse av en 
tverrsektoriell gjennomføringsplan 

Angående revisjon av Nasjonale mål for vann og helse og utarbeidelse av en tverrsektoriell 
gjennomføringsplan skal Mattilsynet lede direktoratsgruppen bestående av representanter fra 
FHI og Miljødirektoratet i tillegg til Mattilsynet og være sekretariat for direktoratsgruppens 
arbeid. Direktoratsgruppen skal evaluere måloppnåelsen i gjeldende måldokument, ha dialog 
med andre relevante direktorater, statsforvaltere, Norsk Vann og eventuelle andre relevante 
bransjeaktører, vurdere tilgjengelig kunnskapsgrunnlag og utarbeide utkast til måldokument 
og gjennomføringsplan som fremlegges for HOD med sikte på fastsettelse innen sommeren 
2023. 
 

4. Forenklinger i behandling av driftsplaner 
Det er en omforent oppfatning om at dagens driftsplanløsning for akvakulturanlegg verken er 
tilpasset dagens behov eller tilfredsstiller dagens krav til brukervennlighet. Basert på 
pågående gjennomgang av driftsplanenes formål og funksjon i regi av Mattilsynet og 
Fiskeridirektoratet på bestilling fra NFD, ber vi om at Mattilsynet i samarbeid med 
Fiskeridirektoratet utarbeider et forslag til forbedring og forenkling av næringsaktørenes og 
forvaltningens behandling av driftsplaner i løpet av 2022 
 

5. Utredning av dyrevelferdstilskudd  
Mattilsynet får oppgave med å bidra til oppfølging av bestilling i jordbruksoppgjøret 2022: 
«Partene ber derfor Landbruksdirektoratet, i samarbeid med Mattilsynet, om å utrede 
innføring av tilskudd til jordbruksforetak med husdyr som inngår i dyrevelferdsprogram 
(DVP).» Frist for arbeidet er 1. januar 2023. 
 

6. Oppfølging lønns- og arbeidsvilkår i anskaffelser 
Riksrevisjonen har kontrollert om et utvalg statlige virksomheter følger opp lønns- og 
arbeidsvilkår i tråd med gjeldende regelverk, herunder NIBIO. Departementet ber NIBIO 
sørge for at det foreligger rutiner og at det utføres nødvendig og dokumentert kontroll  på 
dette området i henhold til kravene i forskrift om lønns- og arbeidsvilkår i offentlige 
kontrakter.  
 
Departementet viser for øvrig til veileder fra DFØ om temaet. Vi ber om kort omtale i 
årsrapporten for 2022 på hvordan instituttet følger opp kravene til rutiner og kontroll på dette 
området.  
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7. Andre saker 
Som forutsatt i tildelingsbrev av 18. februar 2022, holder LMD tilbake 2,0 mill. kroner på kap. 
1115 post 01 til midler til nasjonal ekspert i internasjonale organer.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Cathrine Steinland (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Dag Halvorsen 
fagdirektør 
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